MOCTAHOBJ/IEHWE

AIMVHUCTPALU
FOPOJICKOIO OKPYTA «TOPO/l FYBAXA»
MEPMCKOIO KPAS

08.11.2018 Ne 1101

O BHECEHUM U3MEHEHWUI B
MYHULUUN&TbHYHO nporpaMmmy
["y6axnHCKOro rOPOACKOro
oKpyra [MepMmcKoro _Kpasi
«Pa3BuUTHe CesibCKOro X034amMcTBa
n perynmpoBsaHue PbIHKOB
cenbxo3npogykumm»  Ha  2017-
2019 rogbl, YTBEPXKAEHHYIO
NMoCTaHOB/IEHNEM

agMUHUCTpaUumn rOpOACKOro
okpyra «l opo F3/6axa» oT 23
aHBapa 2018r. Ne

B cooteetcTBUM CcO cTatbed 179 BHOMKETHbIM KOAEKCOM POCCUIACKON
depepaunun, Tlopsgkom pas3paboTKW, peasms3aumnm U OUEHKU 3 (heKTUBHOCTYU
MYHUUMNANbHLIX nporpamm ['y6axMHCKOro TrOpPOACKOro OKpyra, YTBEPXKAEHHOro
MOCTaHOBNEeHNeM aaMUHUCTpaumMmM ot 21 wuwona 2016 1. Ne 774, pelleHWem
"'yb6axuHckon ropogckoin Aymbl oT 25 okTa6pa 2018 r. Ne 104 «O BHeceHWM
M3MEHEHW B pelleHne 'ybaxmHCKon ropogckont Aymel oT 21 fekabps 2017 roga No
31 «O 6romkete MNybaxMHCKOro ropoackoro okpyra Ha 2018 rog v Ha niaHoBbIi
nepuog 2019 n 2020 rogos»,

MOCTAHOB/IANO:

1  BHecTM npunaraemble W3MEHEHWSA B MYHUUUMNIbHYK Mporpammy
"y6axXMHCKOro ropofckoro okpyra epmckoro kpas «Pa3BuTue Ce/lbCKOro X03MCcTBa
N PerynvpoBaHus PbIHKOB CeNbXo3npoaykuumm» Ha 2017-2019 rogbl (ganee-
MyHUUMNaNbHad nporpaMma), YTBepXXAeHHYH MOCTaHOBeHWeM agMUHUCTpaUuUnU OT
23 aHBapsa 2018r. Ne 39.

2. Ony6nukoBaTb  HacTosilee  MOCTaHOB/IEHWE B WH(OPMaLMOHHO-
TeNeKOMMYHMKALMOHHOW CeTU «IHTepHEeT» Ha odmumnanbHOM caiiTe My6axXMHCKOro
FOPOACKOro oKpyra.

3. [MocTaHOB/IEHWE BCTYNAeT B CUY CO AHSA OMy6/IMKOBaHUS.

['naBa ropoga - .
rnasa agMUHUCTpaLnK H.B. JlaseMkuH



YTBEP)XAOEHbI
MOCTaHOB/IEHMEM
aaMUHUCT ALK

ot 08.11.2018 Ne1101

N3MEHEHWA

BHOCMMble B MyHManaanyro nporpammy y6axmHCKOro ropoAckoro okpyra
NepmcKoro kpas «Pa3BuUTME Ce/IbCKOro X03AMUCTBa U PerympoBaHnsa pbIHKOB
cenbxo3npoaykunm» Ha 2017-2019 roibl

1. Pasgen 06bembl M UICTOUHMKM (PUHAHCMPOBaHUSA MPOrpamMMbl MacnopTa MyHULMNaNLHON NporpaMmbl
M3N0XKNTb B HOBOW pefiakLmu:

VICTOUHNKM Pacxofpl (TbIC. py6.)
(vHaHCPOBAHMS 2017 2018 2019 Wtoro
Bcero, B TOM yucre: 185,30000 335,30000 434,60000 955,20000
O6bEMbBI U BrompKeT ropoackoro
CToutmks  OKPYra «Topog 0,0 150,00000 0,00000  150,00000
(uHaHcnpogan | YO
VA MPOTPAaMMBI - knaesoii GromkeT 185,30000 185,30000 434,60000  805,20000
PefepanbHbIin
BHOMKET 0,0 0,0 0,0 0,0
BHe6OmKeTHbIE
NCTOUHVK 0,0 0,0 0,0 0,0

2. MyHKT 9.1 MyHUUMNaNbHON NporpaMMbl U3M0XUTb B HOBOW peaakuuin:
9.1. O6uwaa noTpebHOCTb (hMHAHCOBOIO obecneveHns [lporpaMMbl 3a CYeT CpPeAcTB
6romkeToB Poccuitickon depepaumun, MNepmckoro kpas v MNy6axmHCKOro ropofckoro okpyra
Ha 2017-2019 roabl coctaBnset 955,2 Toic. py6. (NpunoxeHns Ne 5-8), B TOM uncne:

Ha 2017 ropg -185,3 TbIC. pyob.,

Ha 2018 ropg -335,3 TbiC. pyob.,

Ha 2019 rog- 434,6 Tbic.py6.



[MpunoxeHne 1

[MepeyeHb
MeponpuATAA MyHULMNATLHOW NporpaMMbl 'y6axmMHCKOro ropoAckoro okpyra Mepmckoro Kpas
"Pa3BuTNe CeNbCKOro X03ANCTBa U PerynmpoBaHe PbiIHKOB CeNbX03MPOAYKL NN

Ha 2017-2019 rofgpl

OTBETCTBEHHbIN Cpok Oxunpaaembli
N /i HayMEHOBAHME MEDOMOMSTHS NCMNONHUTEND, HenocpeLCTBEHHbIN
ponp COMCNOJTHUTENN, Havana OKOHYaHus pesynbTat(KpaTkoe
Y4aCTHUKM peanusalmn peannsauunn onwvcaHme)
1 OcHOBHOE MeponpuATue:
Mopnepxka hepmepos
MeponpusaTtue: ALMUHUCTpauus NpenocTasneHne rpaHToB,
MpegocTaBneHne rpaHTOB, €AMHOBPEMEHHON TOPOACKOro  OKpyra eIMHOBPEMEHHOM
11 NMOMOLLM HaYMHAKOLWNUM hepmepam «["opog Nybaxa» 01.01.2019 31.12.2019 nomouyun I-Ia‘WIHaIOU.I,I/IM
Mepmckoro Kpas, (hepmepam:
HaunHaroLme 2019-1
(hepmepbl
MeponpusaTtue: AIMUHUCTpauus NpenocTaBneHne
MpefocTaBneHve cybcmanii (hbepmepam, TOPOACKOro  OKpyra cybcmanii thepmepam,
NonyyYmBLIMM  TPaHTbl,  eAuHOBpeMeHHYHo «[ opof Nybaxa» NOMYYUBLUMM TPaHThl,
1o ~homoup B 2014-2016 roay Nepmckoro Kpas, 01.01.2018 31.12.2018 eANHOBPEMEHHYHO
HaunHaroLme nomols B 2014-2016
(hepmepbl rogy
2018-3
OCHOBHOe MeponpusaTHe:
2  Peanusauus MPOEKTOB MYHULMNAbHO-
4aCTHOro NapTHepCcTBa, B TOM YMC/e:
21 MeponpuaTue: NpPoeKTUpoBaHne AAMUHUCTpPaLNA 01.01.2019 31.12.2019 Pa3paboTka npoekTa

CTPOUTENbCTBA TEM/IMYHOTO KOMIMMEKCca [An1s FOpoAcKOro  okpyra 2019-1



3.1.

4.1.

BbIpALLIMBAHUS OBOLLEI B 3aKPLITOM FpyHTe

OCHOBHOE MeponpusTHE:
OpraHu3auus spMapok, B TOM YKChe:

MeponpuaTtue:
yCTaHOBKa MpWIaBkoB A5 Y/IMYHON TOProB/u
Cafl0BOA0B, OFOPOAHMNKOB M JaYHUKOB

OCHOBHOe MeponpuaTue:

OpraHuzaums  y4vactms  NpPOu3BOAUTENEN
CeNbCKOXO035IMCTBEHHOW NPOAYKL MK B
meponpuaTuax lMepmMckoro Kpas u cocefHuX
cybbekToB Poccuiickori ®Pefepauun, B TOM
yucne:

MeponpusaTtune:

onJiata TPaHCMOPTHbIX YCNYr MO NepeBo3ke [0
mecTa npoBefeHus BbICTABOYHbIX
MeponpuaTA 1 06paTHO

OcHOBHOe mMeponpusaTHe:

ObecreyeHne CaHUTapHo-

3NNAEMMONOrMYecKoro 61arononyyms B 4acTm
OTBETCTBEHHOr0 006palleHns ¢ 6e3HaA30PHbIMU
KUBOTHBIMU Ha Tepputopun yBaxMHCKOro
ropoACKOro oKpyra, B TOM 4ucre:

3

«l"opog Ny6axa»
NepmcKoro kpas

01.01.2017 31.12.2019

ALMUHUCTPaLNS
rOpoOACKOro  oKpyra
«["opog Nybaxa»

01.01.2019 31.12.2019

ALMUHUCTPALNS
rOPOACKOro  OKpyra
«"opog Ny6axa»,
npou3BOAUTENN
CeNbX0o3npoayKLuum
(MHOVBUAYabHbIE
npegnpuHUMaTeny,
rnaebl KPECTbAHCKUX
(hepmepCKmnx
X035IACTB,
3aHMMatoLLmecs
CeNbCKOX03AMNCTBEHH
bIM MPON3BOACTBOM)

01.01.2017 31.12.2019

YCTaHOBKa MpPWIaBKOB
ANS YNINYHO TOProBn
2019-2

E>xerofHoe y4yacTue B
BbICTaBOYHbIX
MeponpuATUAX Ha YPOBHE
MepMcKoro Kpas,
MepOoNpUATMIA Ha YPOBHE
cocefiHMX CyObeKTOB
Poccuiickoin degepaunm



MeponpuaTtue: YnpasneHue
MeponpusaTUA Mo OT/IOBY  6e3Haf30pHbIX CTPOUTE/IbCTBA n
YKMBOTHbIX, WX TPaHCNOPTUPOBKE, YyueTy U XKXKX

perucTpaumm, COAEPXaHuH, NeYeHNto, agMUHUCTPaLLMN

KacTpauuu (ctepunuzaumm), 3BTaHas3nn, ropofckKoro okpyra

yTUAN3aLnn «["opop Ny6axa»,
opraHusauun,

OKasblBaroLLme
YCNYru, CBA3aHHbIE C
noBnen ANKNX
YXNBOTHbIX



01.01.2017

31.12.2019

Konunyectso
OT/IOBMIEHHbIX
6e3Haf30pHbIX
YKUBOTHBbIX:

2017- 31 ocoben,
2018- 31 ocobeid,
2019- 80 ocobel.



HanmeHoBaHWe MyHULMMNANbHOM
nporpammbl, NOANPOrpPamMmbl,
OCHOBHOIO MeponpusTms,
MEpOnpUATUS

MyHuLmMNanbHas nporpamMma
"Pa3BuTre CeNbCKOro X03sncTBa
7 perynMposaHue PbIHKOB
cenbxo3npoaykuum» Ha 2017-
2019 roapbl

5.3/1.0cHOBHOE MeponpuaTHE:

Mopdepkka epmepoB, B TOM
yucne:

MeponpuaTne:

npegocTasieHne rpaHToB,
eAMHOBPEMEHHO NOMOLLM
HauMHaloLWMM (hepmepam,
MeponpuaTne:

npegocTasfieHne cy6ecnanii
(hepmepam, NoNYy4YNBLLUNM
rpaHThI, eANHOBPEMEHHYHO

nomotwb B 2014-2016 rogy

5.3.2. OcHOBHOE MeponpuaTHE:
Peanun3saums MPOEKTOB

®urHaHCOBOE 0becreyeHve
peanv3aumm MyHULMNaSbHOW nporpaMMbl I'y6axmHCKOro ropofckoro okpyra lNMepmckoro Kpas

"Pa3BuTNe CENbCKOro X03A1NCTBA U PerynmpoBaHne PbIHKOB CeNbX03MPOAYKL NN
Ha 2017-2019 ropgpl

3a CYET CPeACTB GloKeTa ropoackoro okpyra «Iropog MNy6Gaxa»

OTBETCTBEHHbI UCMONHUTEb,
COMCMOMHUTENN, YUYACTHUKN
(FTPBEC)

BCEro

AQMUHUCTPALNA TOPOACKOro
okpyra «["opop I'ybaxa»

ALMWHUCTpALMA rOPOACKOro
oKpyra «l"opog N'y6axa;
HayMHaroume epmepsl

ALMUHUCTpALMA TOPOACKOro
oKpyra «I"opopg N'y6axa;
HaunHaroLLme hepmepsbl

ALMUHUCTpaLMA TOPOACKOro
okpyra «["opog N'y6axa;
HaunHaloLLye epmepbl

Kog 6t04KeTHOIN Knaccuhmkaumm

KBP
KBCP K®CP  KLUCP <o>
522 0405
522 0405
522 0405
08000
522 0405 L0530 800
08000
522 0405 10560 800
522 0405

2017

Pacxopapbl <1>, Tbic.py6.

0,0

0,0

0,0

0,0
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2018

150,0

150,0

0,0

150,0

2019

0,0

0,0

0,0

0,0



MYHULMNaNbHO-YaCTHOIO
napTHepPCTBa, B TOM YuCHe:

MeponpusTue:
NMPOEKTUPOBaHNE CTPOUTENLCTBA
TEN/IMYHOIO  KOMMJeKca  Ans
BblpaLlyBaHus OBOLLeM B
3aKpbITOM TpyHTE

5.3.3. OCHOBHOE MeponpuATHeE:
OpraHusaums ApmMapoK, B TOM
yucne:

MeponpusTue:

yCTaHOBKAa  MNpWMaBKoOB  [Ans
YAIMYHON TOProBAN CafoBO/OB,
OrOPOAHMKOB N a4HMKOB

5.3.4. OCHOBHOe MeponpuaTue:
OpraHu3aums y4yacTtus
npou3BoAnTeneit
Ce/IbCKOXO035IMCTBEHHOW
NpoAyKUMM B MEpOnpUAaTUAX
[lepMmckoro Kpasa W cocegHUX
CyObeKTOB Poccuinckon
depaepauym, B TOM YUCNE:

MeponpusaTtue:
onnaTta TPaHCMOPTHbLIX YCyr no
nepeBo3Ke [0 MeCTa NPOBeAEHMUA
BbICTABOYHbLIX MEPONpUATUA  ©
06paTHO

ALMUHUCTPaLMA ropofckoro
oKpyra «["opop Ny6axa»
Mepmckoro Kpas

AIMUHUCTpaLNA ropofckoro

okpyra «I"opog Ny6axa»

ALMUHUCTPaLUA ropofckoro
oKpyra «["opop Ny6axa»,
Nnpov3BOANTENN
Ce/IbX03MpoAyKLmMM
(MHAVBULYabHbIE
npeanpuHUMaTenu, rna.bl
KPeCTbAHCKUX (hepMepcKmnx
XO035ICTB, 3aHMMaroLLmecs

Ce/IbCKOX03ANCTBEHHbLIM
NPOM3BOCTBOM)

522

522

522

522

522

0405

0405

0405

0405

0405

08000
10530

08000
10540

08000
10550

200

200

200

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



durHaHCOBOE 06ecneyeHne
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peasimaln MyHULMNaIbLHOW NporpaMMbl N'y6axMHCKOro ropofckoro okpyra Mepmckoro Kpas
"Pa3BnTrE CeMbCKOro X03AiCTBa M PerynMpoBaHme pbIHKOB CebX03MPOLYKLUUN»

HanmeHoBaHWe MyHULMNAbHOM
Mporpammbl, NOANPOrpamMmbl,
OCHOBHOIFO MeponpusiTus,
MEeponpuATUs

MyHULMNanbHas nporpamma
"Pa3BuTME CENbLCKOro X03aiicTBa

7 perynupoBaHue PbIHKOB
cenbxo3npoaykumm» Ha 2017-
2019 roapl

5.3.5. OCHOBHOe MeponpuaTHE:

OGecneyeHne CaHUTapHO-
3NUAEMMONOTNYECKOTO
Gnarononyuus B 4acTy

OTBETCTBEHHOro obpalleHus ¢
6e3Ha30pPHbIMU XKMBOTHBIMM Ha
TeppuTopUn My6axmHCcKoro
rOPOACKOro OKpyra, B TOM YuChe:

MeponpuaTne:
Meponpuatns no 0T/10BY
0e3HaA30PHbIX  XMBOTHbIX, WX

TPaHCNOPTUPOBKE,  YYeTy MU
perucTpaumm, cofiepXKaHuto,
NeYeHuto, KacTpaumm
(cTepunuszaunn), 3BTaHa3uw,

Ha 2017-2019 roapl

3a cueT cpefcTs 6toapkeTa MepMCKOro Kpas

OTBETCTBEHHbIV UCMOMHUTE b,
COMCNOJIHUTENN, YHACTHUKN

(TPBEC) KBCP K®CP
BCEro
YnpaBneHue CTPOUTENbLCTBA WU
XKKX agMUHUCTpaL MK
ropogckoro  okpyra «[opog 505 0907
Ny6axa»

505 0907

YnpasneHve CTPOUTENbCTBA U
KKX agMUHUCTPaLMn
ropogckoro  okpyra  «lopog
Ny6axa», opraHuzauuy, 505 0907
OKasblBaroLue ycnyru,
CBAi3aHHble C JI0BNEW  [AUKUX
YXMBOTHbIX

Kop 610/pKeTHOIN Knaccuhmkaumm

KBP
Kuce o7
08002
oy1z0 200

2017

Pacxogpbl <1>, Tbic.py6.

185,3

185,3

185,3

2018

1853

185,3

0,0

2019

434.,6

434.,6

0,0



yTUAn3aLmm

YnpaBneHne CTpoUTenbCTBa U

KKX agMUHUCTPaLMn
ropogckoro  okpyra  «lopog
Ny6axa», opraHusauunn,
OKasblBaroLue ycnyru,

CBfi3aHHble C JI0BEN  AUKUX
YXMBOTHbIX

505

0907

08000
2Y090

200

0,0

185,3

434,6



®rHaHCOBOE 06eCneYeHNme
peanM3aLmm MyHULMNANbLHOR NporpaMMbl M'y6axXMHCKOro ropockoro okpyra Mepmckoro Kpas
"Pa3BMTME CENbCKOTO X03AACTBA U PEryIMPOBaHNE PbIHKOB CE/bX03MPOAYKLMM»

Ha 2017-2019 ropgpl
3a CYET BCeX MCTOYHUKOB (PUHAHCUPOBaHNA

HavimeHoBaHWe MyHULMMNANbHOM
NporpaMmbl, NOAMNPOrpaMmbl,
OCHOBHOIO MeponpusTyS,
MeponpusTHs

1

MyHuumMnanbHas nporpaMmma
"Pa3BuTMeE CENbCKOro X035i1cTBa
N perynmpoBaHue pbIHKOB
CebXo3npoayKumm» Ha 2017-
2019 rogbl

OTBETCTBEHHbI UCMOMHUTENb,
COMCMOMTHUTENN, YHACTHUKN
(FPb6

KBCP K®CP
BCEro
AOMVUHUCTPALIMS TOPOACKOro
Olgpyra «nggg ry6gx§» 522 0405
;/Kn )%BneHme CTPOUTENLCTBA U

MUHUCTPaLUN

rOpO.D.gﬁoro 0Kp3|[/)rz|il' «l"opog, 505 0907
Ny6axa»

YnpaBneHne CTPOUTENLCTBA U

XKKX agMuHucTpaumn 505
ropoAcKoro okpyra «lropog

Ny6axa»,

0907

KLICP

5

08000
10560

08002
2Y130

08000
2Y090
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Kop 6t0/KeTHOIM Knaccuhmkaumm

KBP
<2>

6

800

200

200

Pacxofbl <1>, TbIC.pyo0.

2017

7
185,3

0,0

185,3

0,0

2018

8
335,3

150,0

0,0

185,3

2019

9
4346

0,0

0,0

434,6



